

Odpověď na dotaz zájemce

Zadavatel:

Město Holice
Holubova 1
534 14 Holice
IČ: 00273571
zastoupený: p. Mgr. Ladislavem Effenberkem, starostou města

V Holicích, dne 26. srpna 2013

Z pověření zadavatele veřejné zakázky **Výběrové řízení na dodavatele stavby: „Rekonstrukce zdrojů tepla a zateplení objektů MŠ Holice Pardubická 992“** zadané v otevřeném podlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, oznámením o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 361109, reagujeme na dotaz zájemce:

Dotaz č. 4

Z výpisu prvků plastových výrobků není jednoznačně uvedeno, zda barva rámu bude oboustranně bílá případně v dekoru?

Odpověď:

Je uvažována bílá barva oken - celek

Bude použita paropropustná a parotěsná páska kolem výplní otvorů

Odpověď:

Bude zde parotěsná a paropropustná páska

Výplně vchodových dveří jsou uvažovány jako skleněné nebo PUR?

Odpověď:

Jsou uvažovány skleněné výplně vstupních dveří.

Ostatní údaje v Zadávací dokumentaci se nemění.


.....
Za zadavatele

**MĚSTO
HOLICE**
8